

HPS Holding, Esbjerg ApS
Ivar Huitfeldts Gade 25, 3. tv., 8200 Aarhus N

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 36 73 12 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2017.

Lars Ulrik Hune
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HPS Holding, Esbjerg ApS
Ivar Huitfeldts Gade 25, 3. tv.
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 36 73 12 22
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
2. regnskabsår

Direktion

Lars Ulrik Hune, Ivar Huitfeldts Gade 25, 3., 8200 Aarhus N, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Dattervirksomhed

Hune Power Systems ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og derved beslægtet virksomhed.

Aktiviteten i 2016/17 har bestået i besiddelse af anparter i Hune Power Systems ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.903. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.214.

Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat som acceptabelt.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2017 - 11 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at mere end 50% af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119.

Hovedanpartshaver har tilkendegivet at ville opretholde selskabets kapitalberedskab til fortsat drift, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflægningen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.903	-10.922
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-33.027
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	758	0
Andre finansielle indtægter	0	380
Nedskrivning af finansielle aktiver	354	-19.353
Øvrige finansielle omkostninger	-423	-2.146
Årets resultat	-6.214	-65.068
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.214	-65.068
Disponeret i alt	-6.214	-65.068

Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>22</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>22</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>-61.192</u>	<u>-54.978</u>
	Egenkapital i alt	<u>-11.192</u>	<u>-4.978</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	539	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.403	5.000
	Anden gæld	<u>250</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.192</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.192</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>22</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2017 - 11 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at mere end 50% af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119.

Hovedanpartshaver har tilkendegivet at ville opretholde selskabets kapitalberedskab til fortsat drift, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

2. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	30/9 2017	30/9 2016
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	33.027	0
Tilgang i årets løb	0	55.045
Afgang i årets løb	0	-22.018
Kostpris 30. september 2017	33.027	33.027
Opskrivninger 1. oktober 2016	-33.027	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-49.076	-69.796
Opskrivning til indre værdi	49.076	36.769
Opskrivninger 30. september 2017	-33.027	-33.027
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hune Power Systems ApS	Aarhus	60 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober 2016	0	10.090
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-10.090</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-54.978	0
Årets overførte overskud eller underskud	-6.214	-65.068
Overført overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>10.090</u>
	<u>-61.192</u>	<u>-54.978</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

PEÑEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lars Ulrik Hune

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-788598014585

IP: 87.116.1.198

2017-12-08 12:55:22Z

NEM ID 

Lars Ulrik Hune

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-788598014585

IP: 87.116.1.198

2017-12-08 12:55:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 442YK-XME2U-IONF5-UG1E1-ABMZH-KHBGI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>